Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 28.03.2011г. №924 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в городском округе Кинель на 2011-2015 годы» (в редакциях постановлений администрации городского округа Кинель от 09.12.2011г. №3372, от 16.07.2012г. №2078, от 25.03.2013г. №942, от 22.08.2013г. №2507, от 26.09.2013г. №2832, от 31.12.2013г. №3981, от 15.04.2014г. №1224, от 21.10.2014г. №3286, от 26.12.2014г. №4192, 12.03.2015г. №921, 11.06.2015г. №1877)

[bookmark: sub_1]В соответствии с решением Думы городского округа Кинель от 18.12.2014г. №503 «О бюджете городского округа Кинель на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением администрации городского округа Кинель от 07.03.2014г. № 710 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 28.03.2011г. №924 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в городском округе Кинель на 2011-2015 годы» (в редакции от 11.06.2015г.) следующие изменения:
1.1. в муниципальной программе городского округа Кинель Самарской области «Стимулирование развития жилищного строительства в городском округе Кинель на 2011-2015 годы» (далее - Программа):
1.1.1. в паспорте Программы:
- в разделе «Объемы и источники финансирования» цифру «72 605,4» заменить цифрой «69 387,4», цифру «38 683,4» заменить цифрой «23 632,7», цифру «22 247,4» заменить цифрой «7 169,7».
1.1.2. В тексте Программы:
- в тексте раздела 6 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» цифру «72 605,4» заменить цифрой «69 387,4», цифру «38 683,4» заменить цифрой «23 632,7».
- в разделе 8. «Оценка социально-экономической эффективности реализации Программы» слова «обеспечить жильем не менее 1 800 семей в городском округе Кинель Самарской области;» исключить.
1.1.3. В Приложении 1 к Программе в таблице в строке «Обеспеченность населения жильем» цифру «26,9» заменить цифрой «24,6», цифру «27,5» заменить цифрой «25,0», цифру «28,1» заменить цифрой «25,3», цифру «28,9» заменить цифрой «25,6», цифру «29,7» заменить цифрой «26,0».
1.1.4. В Приложении 5 к Программе в таблице «Распределение средств по мероприятиям городской целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в городском округе Кинель на 2011-2015 годы»»:
- в мероприятии 1 «Подготовка проектно-сметной документации и строительство коммунальной инфраструктуры на земельных участках для жилья экономического класса, в т.ч. за счет:» в графе «2015 год» цифру «3 000,0» заменить цифрой «469,0»;
- в мероприятии 1 «Подготовка проектно-сметной документации и строительство коммунальной инфраструктуры на земельных участках для жилья экономического класса, в т.ч. за счет:» в строке «средств бюджета городского округа Кинель» в графе «2015 год» цифру «3 000,0» заменить цифрой «469,0»;
- в мероприятии 2 «Разработка проектно-сметной документации и реконструкция (строительство) улично-дорожной сети, в т.ч. за счет:» в строке «средств бюджета городского округа Кинель» в графе «2015 год» цифру «18 956,0» заменить цифрой «6 436,3»;
- дополнить мероприятие 2 «Разработка проектно-сметной документации и реконструкция (строительство) улично-дорожной сети, в т.ч. за счет:» строкой в следующей редакции:
	средств бюджета Самарской области
	11 832,7

	11 832,7
	бюджет Самарской области

- в мероприятии 5 «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки городского округа Кинель, в т.ч. за счет:» в графе «2015 год» указать цифру «291,4»;
- в мероприятии 6 «Проведение инвентаризации и внесении границ населенных пунктов в ЕГРП, в т.ч. за счет:» в графе «2015 год» указать цифру «4 750,0»;
- в разделе «Всего» в графе «2015 год» цифру «26 997,4» заменить цифрой «23 779,4»;
- в разделе «Всего» по строке «средств бюджета городского округа Кинель» в графе «2015 год» цифру «22 247,4» заменить цифрой «7 196,7»;
- в разделе «Всего» по строке «средств бюджета Самарской области» в графе «2015 год» цифру «4 750,0» заменить цифрой «16 582,7».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации по экономике – руководителя Управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка (Л.Г.Фокину).

Глава городского округа 						        В.А.Чихирев

Фокина 21384
Москаленко 21698